
W ÓJT G M I N Y  D Ą B R Ó W K Ą  
05-252 DĄBRÓWKA 
ul. T Kośckłpzki 14

f'0Vk amiomiński. wir" mazowieckie
R0.0050.419.2022

ZARZĄDZENIE NR 419/2022 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 28 marca 2022 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Kierownika Zakładu Gospodarki
Komunalnej w Dąbrówce

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 98 i art. 99 §1 ustawy z dnia 
z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t. j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1740,z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje:

§1
Niniejszym udzielam Kierownikowi Zakładu Gospodarki Komunalnej Panu Mateuszowi 
Kaszubie pełnomocnictwa do dokonywania następujących czynności:

1) Składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Dąbrówka - Zakładu Gospodarki 
Komunalnej w Dąbrówce w zakresie działalności kierowanej jednostki;

2) Zaciągania zobowiązań finansowych w imieniu Gminy Dąbrówka w ramach 
planu finansowo Zakładu Gospodarki Komunalnej w Dąbrówce,

3) dysponowania przyznanymi w budżecie Gminy Dąbrówka środkami 
finansowym Zakładu Gospodarki Komunalnej w Dąbrówce;

4) zarządzania powierzonym mieniem Zakładu Gospodarki Komunalnej w 
Dąbrówce w zakresie zwykłego zarządu;

5) reprezentowania Gminy Dąbrówka - Zakładu Gospodarki Komunalnej w 
Dąbrówce na zewnątrz w stosunkach z innymi podmiotami, przed sądami, 
organami administracji publicznej, organami egzekucyjnymi we wszystkich 
postępowaniach sądowych, administracyjnych i egzekucyjnych związanych z 
działalnością Zakładu Gospodarki Komunalnej w Dąbrówce;

6) administrowanie mieszkaniowym zasobem Gminy Dąbrówka i lokalami 
użytkowymi, w tym zawierania umów najmu lokali mieszkalnych i użytkowych.

7) udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie wskazanym w pkt 1-7 
pracownikom Zakładu Gospodarki Komunalnej w Dąbrówce, adwokatom lub 
radcom prawnym.

§2
Pełnomocnictwo, o którym mowa w §1 udzielam na okres pełnienia funkcji Kierownika 
Zakładu Gospodarki Komunalnej w Dąbrówce, z możliwością wcześniejszego 
odwołania.

§3
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Zakładu Gospodarki Komunalnej 
w Dąbrówce.


